
Sakız Adası Turu - 4* Oteller -
Çeşme Çıkışlı 2 Gece 3 Gün

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
08:00 - Çeşme - Çeşme Liman

Gezilecek Yerler: Güney Ada Turu (Armolia – Mesta – Pyrgi) Serbest Gün (Merkez) Kuzey
Ada Turu (Tabakika – Daskalopetra – Langada – Agios Isidoros)

PROGRAM



1 Gün: Çeşme - Sakız Adası

SAKIZ ADASI TURU – 2 GECE 3 GÜN

ULA?IM ARACI : Feribot

4* Otellerde, 2 Gece 3 Gün Oda/Kahvalt? Konaklama

Çe?me – Sak?z, Sak?z Güney Ada Turu
08:30’da Çe?me Ulusoy Liman?’ndan hareket.
Kalk??tan 1 saat önce Ege Port Kar??s?nda bulunan feribot ofisinde check-in i?lemlerini yapt?ktan sonra
feribot ile Sak?z Liman?'na hareket ediyoruz. Yakla??k 30 dakika sürecek deniz yolculu?u ile adaya
var???m?z?n ard?ndan rehberimiz bizleri Sak?z Adas? Liman?’nda kar??l?yor ve Ada Turuna ba?l?yoruz.
?lk dura??m?z, el yap?m? seramikleriyle ünlü Armolia Köyü. Burada k?sa bir seramik atölyesi molas?
veriyoruz. Ard?ndan, Orta Ça?’dan günümüze en iyi korunmu? kale-köylerden biri olan Mesta’y? ziyaret
ediyoruz. Labirenti and?ran dar sokaklar?nda yürüyü? yap?yor, köy meydan?nda kahve molas? veriyor ve
Taksiarchis Kilisesi’ni görüyoruz. Sonras?nda geometrik desenli evleriyle ünlü Pyrgi Köyü’ne geçiyoruz.
“Ksista” ad? verilen özel süsleme tekni?i hakk?nda rehberimizden bilgi al?yoruz. Turumuzun ard?ndan deniz
kenar?nda yer alan bir tavernada ö?le yeme?i için serbest zaman veriyoruz. Dileyen misafirlerimiz taze deniz
ürünleri ve mezelerin tad?n? ç?karabilir. Tur bitiminde otelimize geçiyoruz ve günün kalan zaman?n?
diledi?imiz gibi de?erlendirebiliriz.



2 Gün: Sakız Adası, Serbest Gün 

Otelde alaca??m?z kahvalt?n?n ard?ndan, günümüzü diledi?imiz gibi de?erlendirebiliriz. Dileyen
misafirlerimiz Sak?z Adas?’n?n hareketli merkezinde keyifli bir yürüyü? yapabilir, butik ma?azalarda
al??veri?in tad?n? ç?karabilir, sahil kafelerinde Ege manzaras? e?li?inde kahvelerini yudumlayabilir ya da
berrak sularda denizin keyfini sürebilirler. Rehberimizin önerece?i opsiyonel aktivitelerle gününüzü daha da
renklendirme imkân? bulabilirsiniz.
Ak?am ise arzu eden misafirlerimiz için, geleneksel Yunan mutfa??n?n seçkin lezzetlerini tadabilece?iniz,
“bouzouki” ezgileri e?li?inde canl? müzik ve dans gösterileriyle unutulmaz bir Yunan Gecesine kat?labilirler.
Konaklama otelimizde.



3 Gün: Sakız Kuzey Ada Turu, Sakız - Çeşme 

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Kuzey Ada turumuza başlıyoruz. İlk durağımız, adanın
sembollerinden biri olan deniz kenarındaki tarihi dört yel değirmeni Tabakika. Burada Ege
manzarası eşliğinde fotoğraf molası veriyoruz. Ardından, Homeros’un eserlerini kaleme aldığına
inanılan Daskalopetra’ya geçiyoruz. M.Ö. 6. yüzyılda öğrencileri tarafından okul haline getirilen
bu kayalık alan, hem tarihi hem kültürel açıdan adanın en önemli noktalarından biridir. Öğle
yemeği molamızı, şirin bir balıkçı köyü olan Langada’da veriyoruz. Deniz kenarındaki
tavernalarda taze deniz ürünleri, mezeler ve yerel lezzetleri deneyimleme imkânı buluyoruz.
Dönüş yolunda, Sakız Adası’nın simge yapılarından biri olan ve denizin üzerinde yer alan Agios
Isidoros Kilisesi’nde fotoğraf molası veriyoruz. Rivayete göre damla sakızının bu azizle
ilişkilendirildiği anlatılmaktadır.

Turumuzun ardından limana geçiyoruz. Gümrük ve pasaport işlemlerimizi tamamladıktan sonra
18:15 feribotu ile Çeşme’ye dönüş yolculuğumuza başlıyoruz.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
Fiyata Dahil Olan Hizmetler

Gidi?-Dönü? Feribot Biletleri
Liman-Otel-Liman Transferleri

4* Otellerde, 2 Gece 3 Gün Oda/Kahvalt? Konaklama
Türkçe Rehber e?li?inde Güney Ada Turu
Türkçe Rehber e?li?inde Kuzey Ada Turu

Türkçe Rehberlik Hizmeti
Liman Vergileri

Zorunlu Paket tur Sorumluluk Sigortas? (1618 say?l? Yasa Gere?i düzenlenen Mesleki sorumluluk sigortas?d?r.)

Fiyata Dahil Olmayan Hizmetler

Vize hizmet bedeli Konsolosluklar ve hizmet sağlayıcıları tarafından ( kargo ücreti, form,
danışmanlık v.b) doğabilecek ek hizmet bedelleri fiyata dahil değildir; sözleşmenin kurulmasının

ardından bunlar tarafından yapılabilecek ücret artışları müşteriye ayrıca yansıtılacaktır.
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Schengen Vizesi / Kapı Vizesi
Oteldeki Ekstra Harcamalar

Seçilen Oteldeki Konaklama Şartlarına Göre Öğle ve Akşam Yemekleri
Yurtdışı Çıkış Harç Pulu

Konaklama Vergisi, 4* otellerde gecelik 10 Euro/oda

Seyahat Koruma Paketi Ücret Detayları;

1.KademeKişi başı Tur bedeli  :   0 — 1.500 EUR  `ya kadar olan tur bedellerinde  --- satış fiyatı : 25
EUR   / Sür prim uygulaması (70 yaş üstü misafirler için ) X 2 bedeldir.

Diğer Tur Bilgileri

Örnek Oteller vb.:

4* OTELLER - 2 GECE 3 GÜN
SAKIZ ŞEHİR MERKEZİ / ODA KAHVALTI

• Pasaportunda K.K.T.C. damgası bulunanlar, Yunanistan’a giriş yapamazlar.

* Minimum konaklama; 1 Yetişkin, Maksimum konaklama; 3 Yetişkin veya 2 Yetişkin 1 Çocuk
* Çift Kişilik veya 2 Tek Kişilik yatak talepleri, müsaitlik doğrultusunda verilmektedir, garanti



edilemez.
* Çocuk fiyatları, 2 yetişkin ile birlikte olan konaklamalarda geçerlidir.

* Üç Kişilik rezervasyonlar için ilave yatak olarak sofabed kullanılmaktadır.
* Kullanılacak tesisler; Chandris Hotel, Gracian Castle Hotel v.b.

**** Önemli Not:

 -Tüm misafirlerin pasaport bilgileri gerekmektedir, feribot biletleri bu bilgilere istinaden
girilmektedir.

-Yunan adası satışlarında rezervasyonlar geçildikten sonra misafirlerin Schengen vizesi ile mi yoksa
vize departmanımız aracılığıyla kapı vizesine mi başvuracaklar, bilgi verilmesini önemle rica ederiz.

Önemli Bilgiler

Not : Çocuk kategorisi 7-12 yaşları arasıdır. Tur sirküsü yayımlandığı 04.04.2026 tarihinde geçerlidir. Aynı tura ait,
daha sonraki bir tarihte yayımlanacak tur sirküsü bir öncekini geçersiz kılar. Zorunlu ek hizmetler fiyata dahildir.

Katılım Koşulları

 

Aracılık ve Sorumluluk: Jolly Tur, hava yolu ile yolcu arasında aracı konumundadır ve 28.09.1955 Lahey
Protokolü''ne tabidir. Uçuş saatleri değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyit

edilmesi gerekmektedir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir. Uçuş saatleri hakkında
bürolarımızdan veya satış temsilcinizden bilgi alabilirsiniz. Hava yolu şirketleri tarafından yapılabilecek saat

değişiklikleri ve rötarlardan Jolly Tur sorumlu tutulamaz.
Uçuş İşlemleri: Uçaklı turlara katılan kişilerin check-in ve boarding işlemleri kişisel sorumluluklarındadır ve
uçuş öncesinde havalimanında hava yolu kontuarlarında veya online olarak yapılmalıdır. Son dakika rötarları
ve kapı değişiklikleri havaalanlarında sesli anons edilmekte ve bilgi panolarında gösterilmektedir. Bu bilgilerin

takip edilmesi gerekmektedir.
Tura Katılım: Jolly Tur tarafından bildirilen saatlerde belirtilen havaalanında hazır bulunmayan, check-in ve
boarding işlemlerini zamanında yapmayan ya da uçağa binmeyen kişilerin uçuşu gerçekleştirememelerinden

Jolly Tur sorumlu değildir. Uçağı kaçıran kişilerin tura dahil olmaları için gerekli olan gidiş-dönüş yeni uçak
biletleri ve bölgedeki transfer masrafları kendilerine aittir.

Program ve Yeme İçme: Programlarda belirtilen geziler zorlayıcı nedenlerle belirtilen günler dışında başka
günlerde yapılabilir. Programa dahil öğle ve akşam yemekleri, gerekli görüldüğünde veya uçuş saatlerindeki

değişiklikler nedeniyle acentenin belirlediği restoranlarda verilebilir. Panoramik şehir turları, şehirlerin
tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Şehir turları ve ekstra turlar, içeriği değişmemek şartıyla
farklı günlerde düzenlenebilir. Ekstra tur fiyatları, içerik ve katılımcı sayısına göre değişiklik gösterebilir.

Turun Yapılmaması: Panoramik turlar ve diğer program turları yerel otoriteler tarafından gezilmesine izin
verilmeyen veya kapalı yollar sebebiyle gerçekleşmeyebilir. Hava şartları nedeniyle turun yapılması imkansız

hale geldiği durumlarda, bu turların yapılamamasından Jolly Tur sorumlu değildir. Kapalı yollar veya araç
girişine izin verilmeyen noktalarda toplu taşımayla veya yaya olarak yapılabilir.

Ekstra Turlar: Programda ekstra olarak belirtilen geziler yeterli katılım olmaması halinde yapılamayabilir.
Yol üzerindeki ekstra turlar, tüm yolcuların katılımı olmadan da gerçekleştirilecektir. Katılmayan misafirler,
rehber tarafından dinlenme alanlarına yönlendirilecektir. Yol üzeri ekstra turlara katılmayan yolcular, mola

yerinde beklemeyi kabul ederek tura katılmış sayılır.
Kişisel Eşyalar: Tura iştirak eden kişilerin şahsi eşyaları, çantaları ve valizleri kendi sorumluluğundadır.

Unutulan, kaybolan veya çalınan eşyaların bulunması durumunda, ülkeye veya kişiye ulaştırılması sırasında



yapılan masraflar eşya sahibine aittir.
Otel ve Konaklama: Jolly Tur, otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar. 3 kişilik odalarda ilave yatak

uygulaması olabilir ve bu yataklar açma-kapama ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluşabilir. Bu
nedenle, 3. kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipi kabul edilmiş

sayılacaktır. Fiyat listesinde belirtilen çocuk fiyatları, çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda
geçerlidir. Otellerde sunulan kontinental kahvaltı; tereyağı, reçel veya bal, ekmek, çay veya kahve ile meyve

suyundan oluşmaktadır. Grup kahvaltıları ayrı bir salonda servis edilebilir.
Sigorta ve Sağlık: Katılımcıların seyahat sırasında yanlarında seyahat sigortalarını bulundurmaları

gerekmektedir. Tura katılım sırasında sağlık sorunları, hamilelik durumu ve sürekli kullanımda bulunan
ilaçlarla ilgili raporların yanınızda bulundurulması zorunludur.

Diğer Notlar: Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir. Bu durumda Jolly Tur misafirleri Jolly Tur
sorumluluğundadır. Yoğun dönemlerde (fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb.) oteller belirtilen

kilometrelerden fazla mesafede olabilir. Bu tür durumlarda turun hareket tarihinden 15 gün önce bilgi
verilecektir. 18 yaş altı çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı

durumlarda, muvaffakatnamelerin seyahat sırasında yanlarında bulundurulması gerekmektedir.
Pasaport geçerlilik tarihi: Yurt dışına seyahat edecek tüm yolcularımızın, mevcut geçerli bulunan

pasaportlarının ilk alış tarihi 10 yıldan eski olmamalıdır. Ayrıca seyahat bitimi itibari ile geçerlilik sürelerinin 6
aylık olması gerekmektedir. Pasaportunu yenileyecek misafirlerimiz satın alma sırasında geçerli pasaport

bilgisi vermediği takdirde ilerleyen günlerde güncel pasaport bilgilerini satın aldığı kanal aracılığı ile
paylaşmakla yükümlüdür.

 

İptal İade Şartları

Aşağıdaki bilgiler doğrultusunda, tur rezervasyonunuzu iptal etmeden önce sözleşmede belirtilen koşulları ve varsa
ceza bedellerini dikkatlice gözden geçirmenizde fayda var.

 

İptal Hakkı: Tur kalkış tarihinden 30 gün öncesine kadar koşulsuz iptal hakkınız bulunmaktadır. 30-20 gün
arasında P kesintili, 19-10 gün altında ise u kesintili, 9-0 gün altında ise





http://www.katartur.com/sakiz-adasi-turu-4-yildizli-oteller-cesme-cikisli-2-gece-3-gün
KATARTUR

İnönü Caddesi Camikebir Mah. No:58/A Aydin - KUSADASI
0850 495 59 74

Bu çıktı 15-04-2026 19:51 tarihinde verilmiştir. KATARTUR tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.
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